PUBLICADO no átrio da Câmara

m  ̂
Câmara Municipal de Nova Venécia

Estado do Espírito Santo

PORTARIA N** 2.113, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2019

DESIGNA PREGOEIRO E EQUIPE
DE APOIO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. r Designar o servidor Geomar Hímenis, matrícula n° 0240 para exercer as atividades
de Pregoeiro Oficiai deste Poder Legislativo.

Art. 2° Designar os servidores - Ironete de Lima Jácome, matrícula n° 0150, Edson
Carvalho de Souza, matricula n° 0422 e Júlia Campo DalTOrto Giuriatto, matrícula n°
2.101, para comporem a equipe de apoio aos trabalhos do pregoeiro

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário em especial a portaria n° 2.092.

Publique-se, cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 08 de fevereiro de 2019;
65° de Emancipação Política; 16® Legislatura.

:z OLIOSI (PSB)
Presidente

Avenida Vitória, 23 - Centro — Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia — ES
Pabx: (27) 3752-1371 - Fax:3752-1880 - E-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br